муниципальное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Новосибирский Институт Современного Образования»
(МАУ ДПО «НИСО»)

ПРИКАЗ

05.04.2023 №43
Новосибирск

О проведении муниципального этапа конкурса
профессионального мастерства педагогов
дошкольных образовательных организаций
«Моё лучшее образовательное мероприятие»

На основании письма ректора государственного автономного
учреждения дополнительного профессионального образования
Новосибирской области «Новосибирский институт повышения
квалификации и переподготовки работников образования» (ГАУ ДПО НСО
НИПКиПРО) от 27.03.2023 № 58/01-50 «Об организации муниципального
этапа конкурса профессионального мастерства педагогов дошкольных
образовательных организаций, расположенных на территории
Новосибирской области, «Моё лучшее образовательное мероприятие», в
целях повышения профессионального развития педагогов муниципальных
образовательных организаций, реализующих образовательные программы
дошкольного образования, подведомственных департаменту образования
мэрии города Новосибирска, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 05 апреля по 12 мая 2023 года муниципальный этап
конкурса профессионального мастерства педагогов дошкольных
образовательных организаций «Моё лучшее образовательное мероприятие»
(далее -  конкурс).

2. Утвердить комиссию по отбору конкурсных материалов
(приложение 1).

3. Обобщить итоги участия муниципальных дошкольных
образовательных организаций города Новосибирска в конкурсе до
19.05.2023.

4. Ответственность за проведение отбора конкурсных материалов
муниципального этапа конкурса профессионального мастерства педагогов
дошкольных образовательных организаций «Моё лучшее образовательное

мероприятие» возложить на Курбасову Т. П., старшего методиста МАУ ДПО
«НИСО».

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела
профессионального роста педагогов и руководителей МАУ ДПО «НИСО»
Суворову И. Н.

Директор у Е. Ю. Плетнёва

Климова Л.Ю.
2291019

Приложение 1
к приказу
МАУ ДПО «НИСО»
от 05.04.2023 № 43

СОСТАВ
комиссии по отбору конкурсных материалов муниципального этапа

конкурса профессионального мастерства
педагогов дошкольных образовательных организаций

«Моё лучшее образовательное мероприятие»

Суворова
Ирина Николаевна

Курбасова
Татьяна Павловна

Татаурова
Маргарита
Николаевна

Климова
Лариса Юрьевна

Члены комиссии:
Галкина
Людмила Николаевна

Г усельникова
Юлия Анатольевна

Запрудская
Елена Алексеевна

Захарченко
Елена Петровна

начальник отдела профессионального роста педагогов и
руководителей образовательных организаций
муниципального автономного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Новосибирский Институт Современного Образования»,
председатель;
старший методист муниципального автономного
учреждения дополнительного профессионального
образования «Новосибирский Институт Современного
Образования», заместитель председателя;
старший воспитатель муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 429 «Теремок»,
руководитель муниципального методического объединения
старших воспитателей города Новосибирска, заместитель
председателя;
старший методист муниципального автономного
учреждения дополнительного профессионального
образования «Новосибирский Институт Современного
Образования», секретарь.

старший воспитатель муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 439 комбинированного
вида», руководитель РМО старших воспитателей
Дзержинского района;
старший методист муниципального автономного
учреждения дополнительного профессионального
образования «Новосибирский Институт Современного
Образования»;
старший воспитатель муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 35 «Непоседы»,
руководитель РМО старших воспитателей Первомайского
района;
старший воспитатель муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 481 «Колобок»,

2

Зонова
Надежда Николаевна

Калягина
Юлия Николаевна

Колбина
Эльвира Владимировна

Мелькова
Вера Александровна

Панюшкина
Марина Михайловна

Ракитянская
Оксана Геннадьевна

руководитель РМО старших воспитателей Ленинского
района;
старший воспитатель муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 234 «Кроха», руководитель
РМО старших воспитателей Октябрьского района;
старший воспитатель муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 426», руководитель РМО
старших воспитателей Советского района;
старший воспитатель муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 77», руководитель РМО
старших воспитателей Калининского района;
методист муниципального автономного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Новосибирский Институт Современного Образования»;
старший воспитатель муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сац № 460», руководитель РМО
старших воспитателей Центрального округа;
старший воспитатель муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения города
Новосибирска «Детский сад № 494», руководитель РМО
старших воспитателей Кировского района.